
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

17.04. 2017  с. Ирбейское     № 279-пг 
 

 

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей 

площади жилого помещения на территории Ирбейского района для улучшения 

жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, 

имеющих детей-инвалидов, на 2 квартал 2017 года 

 

 

В соответствии со статьей 7 Закона Красноярского края от 25.03.2010      

№ 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, 

инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении 

жилищных условий», Приказом Минстроя России от 22.12.2016 № 1003/пр «О 

нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого 

помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2017 года и 

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 

2017 года», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей 

площади жилого помещения на территории Ирбейского района для улучшения 

жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, 

имеющих детей-инвалидов, на 2 квартал 2017 года в размере 39 787 (тридцать 

девять тысяч семьсот восемьдесят семь) рублей 00 копеек. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе   

О.Н. Питомцеву.  

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 
 

 

 

 

Временно замещающий должность 

главы района                                                                                             А.Н. Струков 
 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=66038033507EA1887FDB63BC3420A0F4EBBEAF09BF7630605E56406930460C59E2DF1DD8A0A04A965D8BF7EDg1J1G

